
 

 
 

75.0200.28.2019 

 

Zarządzenie nr 29 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 stycznia 

2019 roku w sprawie szczegółowego harmonogramu organizacji naboru oraz 

dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy rok 

jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w roku akademickim 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 stycznia 2019 roku w sprawie 

szczegółowego harmonogramu organizacji naboru oraz dokumentów wymaganych 

w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz 

studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2019/2020 w załączniku nr 6 

Ogólne zasady dotyczące dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym 

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2019/2020 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
 

„3) świadectwa innej matury zagranicznej wymagające uznania w drodze decyzji 

administracyjnej za dokument potwierdzający uprawnienie do ubiegania się o przyjęcie 

na studia wyższe, zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy o systemie oświaty, powinny być 

złożone wraz z:  

a) decyzją właściwego kuratora oświaty o uznaniu ich za potwierdzające 

w Rzeczypospolitej Polskiej uprawnienie do ubiegania się o przyjęcie na studia 

wyższe albo 

b) pisemnym oświadczeniem, w którym kandydat zobowiązuje się do przedłożenia 

decyzji w terminie do 25 września 2019 roku;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


